Приложение №1
к Агентскому Договору
      №  15-05-12/15-05-10191
                                                                                                                 от 12 мая 2015 года

ПОРУЧЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	На основании Агентского договора № 15-05-12/15-05-10191 от «12» мая 2015 г.,  заключенного между Грантополучателем и Агентом (ГИН  РАН), прошу выдать ________ФИО__________ из кассы Организации по расходному ордеру  денежные средства, полученные от РФФИ по Договору с РФФИ № 15-05-10191/15 от «17»  марта 2015 г.  на реализацию проекта № 15-05-10191, далее – Проект,  в  собственное распоряжение   для возмещения затрат по поездке за пределы г. Москвы для проведения полевых работ ___(место  проведения  работ)___ по выполнению инициативного Гранта № ___________________:

	ФИО
	Должность
	Сумма, руб.

	ИТОГО:

      Подтверждаю, что имею полномочия действовать от имени членов коллектива, представившего Проект на конкурс РФФИ и получившего экспедиционный Грант РФФИ.
      Принимаю на себя ответственность за распределение денежных средств между исполнителями Проекта по согласованию с ними.
___Ф.И.О.___   предоставляет в бухгалтерию авансовый отчет по установленной форме с подтверждающими расходы документами, которые в последующем после проверки передаются Грантополучателю экспедиционного гранта РФФИ.

Грантополучатель                                                                        ________________Ю.О.Гаврилов                                                                             Дата

              Получатель средств (инициативный грант №        ______        )         _______________________Ф.И.О.                                                                            Дата